פי המתואר בכתב האישום, במספר אירועים שונים המבקש איים על גרושתו, לרבות איומים ברצח;
ובשני אירועים נפרדים אף תקף אותה פיזית, כאשר באחד מהם הכה אותה במכת אגרוף בכף ידה. בגין

מעשים אלה יוחסו למבקש עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג לפי סעיף 328(ג)
וסעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); 6 עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק;

ועבירה של תקיפה סתם - בן זוג לפי סעיף 382(ב)(1) וסעיף 379 לחוק.

2. עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצר המבקש עד תום ההליכים. בבקשה נטען כי קיים
יסוד סביר לחשש שהמבקש יסכן את בטחונה של גרושתו, ובפרט כאשר מחומר הראיות עולה כי

המבקש כפייתי כלפיה.

שבתי המשפט קמא לא היו סבורים כי בנקודת הזמן הנוכחית ראוי לבחון עניין זה פעם נוספת.

11. מן המקובץ עולה כי הבקשה שלפניי אינה עומדת באמות המידה שנקבעו להתערבות בית המשפט
כערכאה שלישית בהחלטת מעצר.

אשר על כן, דין בקשת רשות הערר להידחות.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשפ"ה (26 ינואר 2025).

תוקנה היום, כ"ו טבת תשפ"ה (26 ינואר 2025).

רות רונן
שופטת